
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2018-063

PUBLIÉ LE 13 JUIN 2018



Sommaire

ARS PACA
R93-2018-06-05-059 - 83- Centre du Bessillon - Arrêté fixant le Coefficient de transition

SSR 2018 (V2) (1 page) Page 4

R93-2018-06-05-061 - 83- Centre Européen de Rééducation du Sportif de St Raphaël -

Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) (1 page) Page 6

R93-2018-06-05-060 - 83- Centre Héliades Santé - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2) (1 page) Page 8

R93-2018-06-05-064 - 83- Centre Saint François - Arrêté fixant le Coefficient de transition

SSR 2018 (V2) (1 page) Page 10

R93-2018-06-05-065 - 83- Centre Sainte Thérèse - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2) (1 page) Page 12

R93-2018-03-20-203 - 83- CERS DE ST RAPHAEL- DEGEL complementaire SSR pour

2017 (1 page) Page 14

R93-2018-03-20-197 - 83- CLIN LES OLIVIERS- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR

POUR 2017 (1 page) Page 16

R93-2018-06-05-058 - 83- Clinique Les Oliviers  - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2) (1 page) Page 18

R93-2018-03-20-198 - 83- CTRE DE RF DU BESSILLON- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 20

R93-2018-03-20-199 - 83- CTRE DE SOINS LES COLLINES REVEST- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 22

R93-2018-03-20-200 - 83- CTRE DIET SPE ST JEAN- DEGEL COMPLEMENTAIRE

SSR POUR 2017 (1 page) Page 24

R93-2018-03-20-201 - 83- CTRE GERONTOLOGIE ST FRANCOIS- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 26

R93-2018-03-20-209 - 83- CTRE HELIADES SANTE- DEGELCOMPLEMENTAIRE 

SSR POUR 2017 (1 page) Page 28

R93-2018-03-20-204 - 83- CTRE STE THERESE- DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR

POUR 2017 (1 page) Page 30

R93-2018-03-20-205 - 83- INSTIT HELIO MARIN COTE AZUR- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 32

R93-2018-03-20-206 - 83- INSTIT MED DE MAR VIVO- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 34

R93-2018-06-05-066 - 83- Institut Mar Vivo - Arrêté fixant le Coefficient de transition

SSR 2018 (V2) (1 page) Page 36

R93-2018-06-05-067 - 83- Maison Convalescence Sainte Marie des Anges - Arrêté fixant

le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) (1 page) Page 38

2



R93-2018-03-20-207 - 83- MC STE MARIE DES ANGES- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 40

R93-2018-03-20-208 - 83- SSR CV ST RAPHAEL LA CHENEVIERE- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 (1 page) Page 42

R93-2018-06-05-125 - 84 Centre Le Lavarin - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018

(V2) (2 pages) Page 44

R93-2018-06-05-126 - 84 Korian Les Cyprès  - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018

(V2) (2 pages) Page 47

R93-2018-06-05-062 - 84- CCV du  Lavarin - Arrêté fixant le Coefficient de transition

SSR 2018 (V2) (1 page) Page 50

R93-2018-03-20-212 - 84- CTRE CONVAL REED LAVARIN- DEGEL

COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 (1 page) Page 52

R93-2018-06-05-063 - 84- Korian Les Cyprès - Arrêté fixant le Coefficient de transition

SSR 2018 (V2) (1 page) Page 54

R93-2018-03-20-210 - 84- KORIAN LES CYPRES - DEGEL COMPLEMENTAIRE 

SSR POUR 2017 (1 page) Page 56

R93-2018-03-20-211 - 84- KORIAN MT VENTOUX- DEGEL COMPLEMENTAIRE

SSR POUR 2017 (1 page) Page 58

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale
R93-2018-06-12-001 - Arrêté complémentaire n°1/1RG-UGECAM2018/2 du 12 juin 2018

portant nomination des membres du conseil de l'Union pour la Gestion des Établissements

des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM)
Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse (2

pages) Page 60

Rectorat de l'académie de Nice
R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux

formations en tension (6 pages) Page 63

R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour

l'accès aux STS (4 pages) Page 70

R93-2018-05-11-003 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers technologiques pour

l'accès aux IUT (2 pages) Page 75

R93-2018-05-22-016 - Arrêté relatif à la commission académique d'accès à l'enseignement

supérieur (2 pages) Page 78

3



ARS PACA

R93-2018-06-05-059

83- Centre du Bessillon - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-059 - 83- Centre du Bessillon - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 4



ARS PACA - R93-2018-06-05-059 - 83- Centre du Bessillon - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 5



ARS PACA

R93-2018-06-05-061

83- Centre Européen de Rééducation du Sportif de St

Raphaël - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR

2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-061 - 83- Centre Européen de Rééducation du Sportif de St Raphaël - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 6



ARS PACA - R93-2018-06-05-061 - 83- Centre Européen de Rééducation du Sportif de St Raphaël - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 7



ARS PACA

R93-2018-06-05-060

83- Centre Héliades Santé - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-060 - 83- Centre Héliades Santé - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 8



ARS PACA - R93-2018-06-05-060 - 83- Centre Héliades Santé - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 9



ARS PACA

R93-2018-06-05-064

83- Centre Saint François - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-064 - 83- Centre Saint François - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 10



ARS PACA - R93-2018-06-05-064 - 83- Centre Saint François - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 11



ARS PACA

R93-2018-06-05-065

83- Centre Sainte Thérèse - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-065 - 83- Centre Sainte Thérèse - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 12



ARS PACA - R93-2018-06-05-065 - 83- Centre Sainte Thérèse - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 13



ARS PACA

R93-2018-03-20-203

83- CERS DE ST RAPHAEL- DEGEL complementaire

SSR pour 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-203 - 83- CERS DE ST RAPHAEL- DEGEL complementaire SSR pour 2017 14



ARS PACA - R93-2018-03-20-203 - 83- CERS DE ST RAPHAEL- DEGEL complementaire SSR pour 2017 15



ARS PACA

R93-2018-03-20-197

83- CLIN LES OLIVIERS- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-197 - 83- CLIN LES OLIVIERS- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 16



ARS PACA - R93-2018-03-20-197 - 83- CLIN LES OLIVIERS- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 17



ARS PACA

R93-2018-06-05-058

83- Clinique Les Oliviers  - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-058 - 83- Clinique Les Oliviers  - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 18



ARS PACA - R93-2018-06-05-058 - 83- Clinique Les Oliviers  - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 19



ARS PACA

R93-2018-03-20-198

83- CTRE DE RF DU BESSILLON- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-198 - 83- CTRE DE RF DU BESSILLON- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 20



ARS PACA - R93-2018-03-20-198 - 83- CTRE DE RF DU BESSILLON- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 21



ARS PACA

R93-2018-03-20-199

83- CTRE DE SOINS LES COLLINES REVEST-

DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-199 - 83- CTRE DE SOINS LES COLLINES REVEST- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 22



ARS PACA - R93-2018-03-20-199 - 83- CTRE DE SOINS LES COLLINES REVEST- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 23



ARS PACA

R93-2018-03-20-200

83- CTRE DIET SPE ST JEAN- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-200 - 83- CTRE DIET SPE ST JEAN- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 24



ARS PACA - R93-2018-03-20-200 - 83- CTRE DIET SPE ST JEAN- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 25



ARS PACA

R93-2018-03-20-201

83- CTRE GERONTOLOGIE ST FRANCOIS- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-201 - 83- CTRE GERONTOLOGIE ST FRANCOIS- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 26



ARS PACA - R93-2018-03-20-201 - 83- CTRE GERONTOLOGIE ST FRANCOIS- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 27



ARS PACA

R93-2018-03-20-209

83- CTRE HELIADES SANTE-

DEGELCOMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-209 - 83- CTRE HELIADES SANTE- DEGELCOMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 28



ARS PACA - R93-2018-03-20-209 - 83- CTRE HELIADES SANTE- DEGELCOMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 29



ARS PACA

R93-2018-03-20-204

83- CTRE STE THERESE- DEGEL

COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-204 - 83- CTRE STE THERESE- DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 30



ARS PACA - R93-2018-03-20-204 - 83- CTRE STE THERESE- DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 31



ARS PACA

R93-2018-03-20-205

83- INSTIT HELIO MARIN COTE AZUR- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-205 - 83- INSTIT HELIO MARIN COTE AZUR- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 32



ARS PACA - R93-2018-03-20-205 - 83- INSTIT HELIO MARIN COTE AZUR- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 33



ARS PACA

R93-2018-03-20-206

83- INSTIT MED DE MAR VIVO- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-206 - 83- INSTIT MED DE MAR VIVO- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 34



ARS PACA - R93-2018-03-20-206 - 83- INSTIT MED DE MAR VIVO- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 35



ARS PACA

R93-2018-06-05-066

83- Institut Mar Vivo - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-066 - 83- Institut Mar Vivo - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 36



ARS PACA - R93-2018-06-05-066 - 83- Institut Mar Vivo - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 37



ARS PACA

R93-2018-06-05-067

83- Maison Convalescence Sainte Marie des Anges -

Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-067 - 83- Maison Convalescence Sainte Marie des Anges - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 38



ARS PACA - R93-2018-06-05-067 - 83- Maison Convalescence Sainte Marie des Anges - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 39



ARS PACA

R93-2018-03-20-207

83- MC STE MARIE DES ANGES- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-207 - 83- MC STE MARIE DES ANGES- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 40



ARS PACA - R93-2018-03-20-207 - 83- MC STE MARIE DES ANGES- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 41



ARS PACA

R93-2018-03-20-208

83- SSR CV ST RAPHAEL LA CHENEVIERE- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-208 - 83- SSR CV ST RAPHAEL LA CHENEVIERE- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 42



ARS PACA - R93-2018-03-20-208 - 83- SSR CV ST RAPHAEL LA CHENEVIERE- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 43



ARS PACA

R93-2018-06-05-125

84 Centre Le Lavarin - Arrêté fixant la DMA théorique

SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-125 - 84 Centre Le Lavarin - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 44



ARS PACA - R93-2018-06-05-125 - 84 Centre Le Lavarin - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 45



ARS PACA - R93-2018-06-05-125 - 84 Centre Le Lavarin - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 46



ARS PACA

R93-2018-06-05-126

84 Korian Les Cyprès  - Arrêté fixant la DMA théorique

SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-126 - 84 Korian Les Cyprès  - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 47



ARS PACA - R93-2018-06-05-126 - 84 Korian Les Cyprès  - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 48



ARS PACA - R93-2018-06-05-126 - 84 Korian Les Cyprès  - Arrêté fixant la DMA théorique SSR 2018 (V2) 49



ARS PACA

R93-2018-06-05-062

84- CCV du  Lavarin - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-062 - 84- CCV du  Lavarin - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 50



ARS PACA - R93-2018-06-05-062 - 84- CCV du  Lavarin - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 51



ARS PACA

R93-2018-03-20-212

84- CTRE CONVAL REED LAVARIN- DEGEL

COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-212 - 84- CTRE CONVAL REED LAVARIN- DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 52



ARS PACA - R93-2018-03-20-212 - 84- CTRE CONVAL REED LAVARIN- DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 53



ARS PACA

R93-2018-06-05-063

84- Korian Les Cyprès - Arrêté fixant le Coefficient de

transition SSR 2018 (V2)

ARS PACA - R93-2018-06-05-063 - 84- Korian Les Cyprès - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 54



ARS PACA - R93-2018-06-05-063 - 84- Korian Les Cyprès - Arrêté fixant le Coefficient de transition SSR 2018 (V2) 55



ARS PACA

R93-2018-03-20-210

84- KORIAN LES CYPRES - DEGEL

COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-210 - 84- KORIAN LES CYPRES - DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 56



ARS PACA - R93-2018-03-20-210 - 84- KORIAN LES CYPRES - DEGEL COMPLEMENTAIRE  SSR POUR 2017 57



ARS PACA

R93-2018-03-20-211

84- KORIAN MT VENTOUX- DEGEL

COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017

ARS PACA - R93-2018-03-20-211 - 84- KORIAN MT VENTOUX- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 58



ARS PACA - R93-2018-03-20-211 - 84- KORIAN MT VENTOUX- DEGEL COMPLEMENTAIRE SSR POUR 2017 59



Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des

organismes de Sécurité Sociale

R93-2018-06-12-001

Arrêté complémentaire n°1/1RG-UGECAM2018/2 du 12

juin 2018 portant nomination des membres du conseil de

l'Union pour la Gestion des Établissements des Caisses

d'Assurance Maladie (UGECAM)

Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2018-06-12-001 - Arrêté complémentaire n°1/1RG-UGECAM2018/2
du 12 juin 2018 portant nomination des membres du conseil de l'Union pour la Gestion des Établissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM)
Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse

60



Page 1 – Arrêté complémentaire n° 1/1RG-UGECAM2018/2 du 12 juin 2018 

Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM) Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

    
Arrêté complémentaire n° 1/1RG-UGECAM2018/2 du 12 juin 2018 

portant nomination des membres du conseil de l'Union 
pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM) 

Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 

 

 Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 216-1, L. 216-3 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

 Vu  l’arrêté du 29 décembre 2004 fixant les statuts types des Unions pour la Gestion des Etablissements des  

   Caisses d’Assurance Maladie ; 

Vu l’arrêté n° 1RG-UGECAM2018 du 4 juin 2018 portant nomination des membres du conseil de l'Union pour la Gestion des 

Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM) Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse ; 

 Vu  les propositions de désignation de conseillers appelés à siéger au sein dudit conseil formulée, s’agissant des représentants 

des assurés sociaux, par la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) ; 

  

Arrête : 
  

Article 1er 

  
 Sont nommés membres du conseil de l'Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie 

Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse :  

 
-  En tant que représentants des assurés sociaux : 

 

  Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail - CFDT 

 

Titulaire(s) 

 M Daniel BOHN 

 Mme Marie-Line DEBIEVRE 

 

Suppléant(s) 

 M Henri FRAISSE  

 

 Le tableau en annexe tient compte de ces modifications. 

 

Article 2 
  

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région Provence Alpes Côte 

d’Azur et Corse. 
 
 
 Fait à Marseille, le 12 juin 2018 
  
 La ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour la ministre et par délégation : 
 Le chef d'antenne de Marseille de la Mission  
 Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de  

 sécurité sociale 
  

 

 
  

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2018-06-12-001 - Arrêté complémentaire n°1/1RG-UGECAM2018/2
du 12 juin 2018 portant nomination des membres du conseil de l'Union pour la Gestion des Établissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM)
Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse

61



Page 2 – Arrêté complémentaire n° 1/1RG-UGECAM2018/2 du 12 juin 2018 

Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM) Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse 
 

 

 

 

Statut Nom Prénom

BIONDI Jean Michel

SALERNO Thierry

ALGRIN Guillaume

non désigné

BRUN Fernand

HOUDEMER Marie-Paule

BOUYOUSFI Slimane

CIANNARELLA Gérard

BOHN Daniel

DEBIEVRE Marie-Line

FRAISSE Henri

non désigné

Titulaire(s) LONG Pierre

Suppléant(s) SCHWARTZ Angélique

Titulaire(s) QUILICI Robert

Suppléant(s) BENCHENAFI Gérard

ACHARD Jean-Vincent

CARLA Patrick

CARRERAS Jean-marc

LELAURAIN Dominique

CESAIRE-GEDEON Véronique

DONZEL-GARGAND Christian

FONTAINE Gilles

TAYAR Martine

KOLLER Jean-Pierre

GIOVANNONI Jean-Paul

REVAH Philippe

non désigné

ANGLES Alain

GUY Philippe

CONSTANT Louis

DE GAETANO Jean Marc

BES Annie

ZANEBONI Bernard

SADORI Jean-Paul

VAUTRIN Philippe

12/06/2018

CFDT

Organisations désignatrices

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFTC

CFE - CGC

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MEDEF

Dernière mise à jour : 

Dernière(s) modification(s)

ANNEXE :

Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses 

d'Assurance Maladie (UGECAM) PACA et CORSE

En tant que Représentants 

de la mutualité :
FNMF

CPME

U2P

En tant que Représentants 

des employeurs :

CGT

En tant que Représentants 

des assurés sociaux :

CGT - FO

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Mission Nationale de Contrôle (MNC) et d'audit des organismes de Sécurité Sociale - R93-2018-06-12-001 - Arrêté complémentaire n°1/1RG-UGECAM2018/2
du 12 juin 2018 portant nomination des membres du conseil de l'Union pour la Gestion des Établissements des Caisses d'Assurance Maladie (UGECAM)
Provence-Alpes-Côte d'Azur et Corse

62



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2018-05-11-004

Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour

l'accès aux formations en tension

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 63



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 64



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 65



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 66



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 67



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 68



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-004 - Arrêté fixant le pourcentage de bachelier boursiers pour l'accès aux formations en tension 69



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2018-05-11-002

Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels

pour l'accès aux STS

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour l'accès aux STS 70



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour l'accès aux STS 71



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour l'accès aux STS 72



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour l'accès aux STS 73



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-002 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers professionnels pour l'accès aux STS 74



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2018-05-11-003

Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers technologiques

pour l'accès aux IUT

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-003 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers technologiques pour l'accès aux IUT 75



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-003 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers technologiques pour l'accès aux IUT 76



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-11-003 - Arrêté fixant le pourcentage de bacheliers technologiques pour l'accès aux IUT 77



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2018-05-22-016

Arrêté relatif à la commission académique d'accès à

l'enseignement supérieur

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-22-016 - Arrêté relatif à la commission académique d'accès à l'enseignement supérieur 78



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-22-016 - Arrêté relatif à la commission académique d'accès à l'enseignement supérieur 79



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2018-05-22-016 - Arrêté relatif à la commission académique d'accès à l'enseignement supérieur 80


